
 

 

Анекс 2. Изјава од понудувач 

                                                                    ИЗЈАВА 

 

Јас, долупотпишаниот ____________________________ (име и презиме) во функција на 

овластен застапник на ____________________________(име на компанија) со целосна 

морална и материјална одговорност изјавувам дека правното лице кое го застапувам 

нема ограничувања да биде понудувач во овој повик и дека поконкретно 

 Правното лице не се наоѓа во стечајна постапка, банкрот или судски спор, 

правното лице нема склучено договор со доверители без можност да ги 

сервисира обврските кон кредиторите, и истото нема суспендирање на 

деловните активности на правниот субјект, односно активностите на правното 

лице не се предмет на постапка во врска со овие прашања илине  се во каква 

било аналогна ситуација што произлегува од слична постапка предвидена во 

националното законодавство и регулативи; 

 Правното лице и овластениот застапник не се осудени за прекршок по основ на 

непрофесионално однесување, со пресуда која има сила на res judicata; 

 Правното или физичко лице застапник не е обвинето за тежок прекршок и/или 

недолично професионално однесување, по било кој основ докажано како 

праведно обвинето; 

 Правното или физичкото лице застапоник не се утврдени за виновни со 

правосилна пресуда или со правосилна административна одлука за тешко 

недолично професионално однесување прекршувајќи ги важечките закони и 

прописи или етичките стандарди апликативни за професионалната област во 

рамки на која субјектот делува, или соучествувајќи во било какво несоодветно 

однесување кое има влијание врз неговиот професионален кредибилитет и кога 

таквото однесување укажува на погрешна намера или груба небрежност, 

вклучително и особено кое било од следното: измама или небрежно погрешно 

прикажување на информации потребни за проверка на отсуството на основи за 

исклучување или исполнување на критериумите за избор или спроведување на 

договорот, вршење притисок или влијание при процесот на донесување одлука, 

или обид да се добијат доверливи информации за предности во постапката на 

набавка; 

 Правното лице ги исполнува обврските за плаќање на придонеси за социјално 

осигурување на вработените или плаќање даноци согласно законските одредби 

на земјата во која правниот субјект е основан или со одредбите важечки за 

земјата каде треба да се спроведе договорот; 



 

 Правното лице не е предмет на пресуда која има сила на res judicata за измама, 

корупција, инволвираност во криминални дејствија или која било друга 

незаконска активност штетна за финансиските интереси на организацијата и 

донаторите. 

 

 

На ден __________година     Име и презиме на застапникот 
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